
ZARZADZENIE NR 170/2021 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 października 2021 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XXVIII/418/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2021 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 31.856,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 119.505.273,47 zł, w tym: 

 - dochody bieżące w wysokości         105.339.783,47 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości      14.165.490,00 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 31.856,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 132.248.970,47 zł, w tym: 

 - wydatki bieżące w wysokości        103.889.592,47 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     28.359.378,00 zł 
 
3. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem   

nr 3 do zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie : 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 31.856,00 zł zgodnie z: 
 
 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/105.4/2021 z dnia 15 października 2021 r., 

pismo nr FB-I.3111.105.4.2021.SL z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych w kwocie 5.000,00 zł ( rozdział 85216-2030) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 2/101/2021 z dnia 22 października 2021 r., pismo 
nr FB-I.3111.101.2021.JC z przeznaczeniem na realizację zadań z Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników w kwocie 979,00 zł ( rozdział 85415-2040) 

 decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/116/2021 z dnia 21 października 2021 r., pismo 
nr FB-I.3111.116.2021.SL z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania na wypłatę 
dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 
pełnym wymiarze czasu pracy w kwocie 19.475,00 zł ( rozdział 85219-2030) 

 umową dotacji nr WFOŚ/D/I-15/7413/2021/AZBEST-2021 z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w dniu 15 
października 2021 roku na dofinansowanie zadania pn. „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy Władysławowo 2021” w kwocie 6.402,00 zł 
(rozdział 90026-2460) 
 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-11-05T11:33:06+0100




